
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 14. 6. 2017 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (ostatní členové komise byli omluveni) a hosté 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. U BRABCŮ 

2. ZMĚNA ÚP „ DAMIADINIS“ UL. U PROSECKÉ ŠKOLY 

3. NÁVRH NA PODSTOUPENÍ ZMĚNY ÚPN TULIPA CITY S.R.O. (AFI CITY) 

4. OPĚTOVNÉ PROJEDNÁNÍ BD PŘI UL. TEPLICKÁ 

5. PŘESTAVBA A DOSTAVBA OBJEKTU „B“ V AREÁLU PODKOVÁŘSKÁ 2/674 

6. NÁSTAVBA POLIKLINIKY VYSOČANY 

7. STUDIE ZÁSTAVBY PARC. Č. 1121/26, K.Ú. PROSEK, PŘI UL. LOVOSICKÁ X JETŘICHOVICKÁ 

8. STUDIE VYUŽITÍ ÚZEMÍ UL. NA VYHLÍDCE (BÝVALÝ POZEMEK HS UL. NA VYHLÍDCE) 

 

 

BOD Č.1.   
Pan Doležal představil podkladovou studii s budoucím návrhem (jak architektonickým, tak 

provozním řešením) stavby nazvané „U Brabců“. 

Komise KRU doporučuje návštěvu a prohlídku členů komise/zastupitelstva předmětného 

objektu.  

Komise požaduje k budoucímu využití předmětného objektu přizvat i veřejnost. 

  

BOD Č.2.  
Předseda komise představil předmětnou změnu v ul. U Prosecké školy. Změna se týká 190 m2 
plochy ZMK na OV. 

 

PRO: 3 

PROTI:  

ZDRŽELA SE: 2  

 



BOD Č.3.  
Komise se změnou ÚPn souhlasí za předpokladu spoluúčasti na veřejném vybavení.  

 

PRO: 4 

PROTI:  

ZDRŽELA SE: 1 

 

BOD Č.4.  
Komise s projektem seznámila. 

Projekt je vzhledem k dané lokalitě nevhodný. 

 

PRO: 6 

PROTI:  

ZDRŽELA SE:  

 

BOD Č.5.  
Komise s projektem souhlasí. 

PRO: 6 

PROTI:  

ZDRŽELA SE:  

 

BOD Č.6.  
Komise se předloženým projektem seznámila. 

Komise požaduje řešení počtu parkovacích stání pro návštěvníky/pacienty a personálu ve vztahu k 

navýšené kapacitě služeb, a předložení návrhu řešení na další jednání komise. 

PRO: 6 

PROTI:  

ZDRŽELA SE:  

 

BOD Č.7.  
Komise s předloženými variantami nesouhlasí z důvodu objemových parametrů.  

PRO: 6 

PROTI:  

ZDRŽELA SE:  

 

 



BOD Č.8.  
Komise s předloženými návrhem nesouhlasí z důvodu objemových parametrů.  

PRO: 6 

PROTI:  

ZDRŽELA SE:  

Další termín řádného jednání KRU 13.9.2017, v případě potřeby bude komise svolána 

operativně v dřívějším termínu. 

 

Zapsal: ing. Karel Horejš  

Zkontroloval: Ing. Tomáš Kubík 

 

 


